Ofício Pregão nº 42/2022

Pregão Eletrônico n° 55/2022

Pirassununga, 22 de agosto de 2022.

Prezados Senhores,

Trata-se de pedido de esclarecimento conforme segue:

1) O acabamento dos latex dos itens 19 e 35 será semi-brilho, pois o valor
referencial dos itens é de latex acabamento fosco?

Resp.: Conforme Termo de Referência constante no Edital, trata-se de tintas
acrílicas com acabamento semi-brilho premium.

Atenciosamente,

Rafaela C. Machnosck Martins
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO